CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2017
FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL–

REI – FAUF
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02, DE 05/01/2017

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei –

FAUF – torna público a todos interessados que retifica o Edital de Chamada Pública

para seleção  de propostas Oficinas, Aulas abertas, Contação de Histórias,

Performances Poéticas, Exposições de Artes, Mostras de Vídeo/Cinema e

Lançamentos de Livros a serem realizados durante o Inverno Cultural UFSJ,

festival cultural realizado pela Universidade Federal de São João del–Rei, a ocorrer no

período de 22 a 30 de julho de 2017, em São  João del-Rei/MG e região, conforme

abaixo discriminado:

Inclui-se: Item 4.9 – Aos classificados em cada categoria constante dos itens 4.1 acima,
poderão ser autorizadas mais apresentações durante o evento, devendo a remuneração
ser acrescida de 60% do valor total do prêmio em cada apresentação extra, com exceção
dos itens 4.1.6 e 4.1.7.

São João del-Rei, 17 de março de 2017.

Prof. Bezamat de Souza Neto, D.Sc.
Presidente

	CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2017